Льдогенерторы
IMS-20, IMS-40, IMS-85 гранулы
Инструкция по эксплуатации и техническому
обслуживанию
Храните руководство по эксплуатации в течение жизненного цикла устройства
Все  технические  и  эксплуатационные  характеристики,  габаритные  размеры  и
расчетные характеристики,  представленные в  настоящем Руководстве,  могут быть
изменены без предварительного уведомления.

запрограммированы  автоматически  для  непрерывного  процесса
льдообразования. В случае, если не хватает воды или резервуар для льда
переполнен,  загорится  соответствующий  индикатор  на  приборной
панели, и льдогенератор выключится автоматически.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
(испытано в условиях температуры окружающей среды 15  и температуры воды 10 )℃ ℃
Модель
Мощность
производства льда
(кг/24ч)
Входная
мощность(W)
Хладагент
R290 (g)
Размеры (мм)
IMS-20 ≤20 280 75 330X470X605
IMS-40 ≤40 360 105 400X543X700
IMS-50 ≤50 380 115 400X543X700
IMS-60 ≤60 420 125 400X510X845
IMS-85 ≤85 480 135 400X510X845
IMS-100 ≤100 520 145 500X610X950
IMS-150 ≤150 680 150 500X610X950
IMS-200 ≤200 1040 280 680X740X1100
IMS-300 ≤300 1360 420 560X870X1580
IMS-500 ≤500 1650 560 760X860X2050
Технические  характеристики  могут  быть  изменены  без  предварительного
уведомления. Пожалуйста, проверьте табличку с наименованием.
УСТРАНЕНИЕ НЕИСПРАВНОСТЕЙ
(ДЛЯ  ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ  И  ТЕХНИЧЕСКИХ